
 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
02.10.2013     № 1093 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в долгосрочную муниципальную 

целевую программу «Модернизация и реконструкция объектов комму-

нальной инфраструктуры муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на 2011-2013 годы»  

 
 

На основании постановления администрации муниципального образо-

вания «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 24.01.2009 № 638 «О 

разработке, формированию и реализации муниципальных программ на тер-

ритории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области  (в редакции постановлений администрации муниципального обра-

зования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 06.07.2010 №1319, от 

31.08.2010 №1201),  администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить следующие изменения в  долгосрочную муници-

пальную целевую программу «Модернизация и реконструкция объектов 

коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Город Киро-

во-Чепецк» Кировской области на 2011-2013 годы», утверждённую поста-

новлением администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 30.07.2010 №1495 (с изменениями, внесён-

ными постановлениями администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.02.2011 №157, от 26.05.2011 

№1083, от 11.07.2011 №1504, от 23.08.2011 №1872, от 29.08.2011 №1924, от 



28.11.2011 №2637, от 06.02.2012 №176, от 23.03.2012 №501, от 04.04.2012 

№605, от 25.05.2012 №1014, от 04.07.2012 №1686, от 31.08.2012 №2258, от 

03.10.2012  №2584, от 26.11.2012, от 29.03.2013 №315,  от 13.05.2013  №438) 

(далее – Программа): 

1.1.Приложение 1 к Программе  цифры «196,70»  заменить  на  

«175,80». 

 1.2.В Паспорте Программы абзац первый раздела «Объемы и источни-

ки финансирования Программы» изложить в следующей редакции: 

«Объём финансирования программы в 2011 - 2013 годах – 54709,1 тыс. руб.*, 

в том числе за счёт средств: 

- бюджета муниципального образования – 33757,8тыс. руб.; 

- областного бюджета – 19836,3 тыс. руб.; 

- МУП «Водоканал» - 1 039,1 тыс. руб.; 

-внебюджетные источники – 55,0 тыс.руб. 

1.3. Абзац второй раздела 5 Программы изложить в следующей редак-

ции: 

«Предполагаемый объем финансирования Программы на мероприятия по 

строительству, модернизации и техническому переоснащению в 2011 - 2013 

годах составляет – 54709,1 тыс. руб., в том числе за счёт средств: 

 бюджет   муниципального образования – 33757,8 тыс. руб.; 

 бюджет  Кировской  области – 19836,3 тыс. руб.; 

  МУП «Водоканал» - 1 039,1тыс. руб., 

 внебюджетные источники – 55,0 тыс.руб.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

3.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  

на  заместителя  главы  администрации  муниципального образования  «Го-

род  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  по городскому хозяйству Двини-

ну Н.С.  

 

Глава  администрации 

муниципального  образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                               В.Г. Жилин 



               

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


